Протокол школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по   информатике и ИКТ в 2013-2014 учебном году

МБОУ ООШ N 2

                                                                                                от 17 октября 2013 года

Присутствовали:

Председатель жюри:  Титенок В.И., и.о.директора школы

Учитель:   Кутузова Т.В.

Член жюри:  Трутнева М.И.

                                                   Повестка дня

1. О подведении итогов проведения  школьного  этапа  Всероссийской олимпиады

школьников по   информатике и ИКТ

                                                           Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов  участников школьного   этапа Всероссийской

олимпиады школьников по    информатике и ИКТ

2.Итоговая таблица результатов участников школьного  этапа Всероссийской олимпиады

школьников по    информатике и ИКТ

№

п/п Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Место

1

Зиянбетов

Ильдар

N 2

9 Кутузова

Т.В.

3 1

2

Черных Алексей N 2

9 Кутузова

Т.В.

1 2

3

Зеленин Игорь N 2

9 Кутузова

Т.В.

1 2